

Landstingsstyrelsen

Genomförandebeslut om uppgradering av tunnelbanevagn C20

Föredragande landstingsråd: Christer G Wennerholm

Ärendebeskrivning

Arbetsutskottet föreslår ett genomförandebeslut om uppgradering av tunnelbanevagn C20.

Förslag till beslut

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att fatta genomförandebeslut om investering i uppgradering av tunnelbanevagn C20 om högst 1 358 000 000 kronor inklusive index

att uppdra åt trafiknämnden att inarbeta investeringsutgiften inom trafiknämndens fastställda investeringsram för respektive år 2015-2019.

Landstingsrådsberedningens motivering

Stockholms län växer i en aldrig tidigare skådad takt. Därför är det viktigt att kollektivtrafiken både byggs ut och moderniseras för att resenärerna även framgent ska ha en välfungerande kollektivtrafik.

Tunnelbanevagnen C20 driftsattes under åren 1998-2004. De 271 fordonen behöver moderniseras för att öka driftsäkerheten och tillgängligheten samt för att effektivisera underhållet och administrationen. Moderniseringen kommer i praktiken innebära att fordonen på ett bättre sätt kan tillgodose en bra trafikdrift och trafiksäkerhet under den återstående livstiden. Det blir också effektivare på- och avstigning vilket är bra liksom att tillgängligheten för personer med funktionsnedsättning ökar.

Den nya inredningen kommer också att möta behovet av ett ökat antal resenärer likaså möjligheten att ta med cykel i tunnelbanan.

Investeringen tillsammans med utbyggnaden av tunnelbanan till Barkarby och Nacka samt en helt ny linje till Arenastaden i Solna är ännu ett led i Alliansens arbete med att bygga ut och modernisera länets kollektivtrafiksystem som för många fungerar som spindeln i nätet för att få ihop vardagspusslet.

Beslutsunderlag

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande den 7 maj 2014
Arbetsutskottets protokollsutdrag den 20 maj 2014 med
MP-ledamotens reservation
Trafiknämndens protokollsutdrag den 29 april 2013 med
MP-ledamotens reservation,
M-, FP-, KD- och C-ledamöternas särskilda uttalande och
C- och KD-ledamöternas särskilda uttalande
Trafikförvaltningens tjänsteutlåtande den 15 april 2014
Programstudierapport C20 Uppgradering, daterad 2014-03-29
Investeringskalkyl

Torbjörn Rosdahl

Christer G Wennerholm

Kristoffer Tamsons